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1 Koli veya çuval bazı siparişler için geçerli toptan fiyattır.
Fiyatlara KDV ve Nakliye dahil değildir.

A11-05MR-100-50 
A11-10YS-100-50 
A11-15TR-100-50 
A11-20SR-100-50 
A11-25MV-100-50 
A11-30KR-100-50

A12-10YS-100-50 
A12-20SR-100-50 

A13-S1KR-100-30 
A13-S1SY-100-30 

A13-K1KR-100-25 
A13-K1SY-100-25

A14-P10SY-1-10 
A14-MD3KR-1-10 

0,5 mm

1 mm

1,5 mm

2 mm

2,5 mm

3 mm

1 mm

2 mm

Kırmızı

Siyah

Kırmızı

Siyah

Plastik

Metal

Mor

Yeşil

Turuncu

Sarı

Mavi

Kırmızı

Yeşil

Sarı

74,00

74,00 
74,00

74,00

79,00
79,00

120,00
90,00

205,00

160,00

255,00
290,00

SERAMİK (H)

SERAMİK (H)

SERAMİK (H)

SERAMİK (H)

KOLİ İÇİ

ÜRÜN KODU

SERAMİK SEVİYE ARTILARI

KATLAMALI SEVİYE ARTILARI

SABİTLEME TAKOZU

KADEMELİ SABİTLEME TAKOZU

SIKIŞTIRMA PENSESİ

DERZ RENK FİYAT
(₺/ pk )

PAKET İÇİ

PAKET İÇİ

PAKET İÇİ

PAKET İÇİ

ÇUVAL İÇİ

KOLİ İÇİ

KOLİ İÇİ

KOLİ İÇİ

PAKET İÇİ

8-14

8-20

8-14

8-14

    10

    0.5 mm

    2 mm

    1 mm

Plastik Metal

    1 mm

    2.5 mm

    2 mm

    1.5 mm

    3 mm

    50

    50

    30

    25

    1

    100

    100

    100

    100

ÜRÜN KODU DERZ RENK FİYAT
(₺/ pk )

ÜRÜN KODU RENK FİYAT
(₺/ pk )

ÜRÜN KODU RENK FİYAT
(₺/ pk )

ÜRÜN KODU MALZEME FİYAT
(₺/ pk )

74,00

74,00

TAYFUR BORA
Eklenmiş Metin



2

8-20

6-16

6-16

12

8-20

    50

    50

   250

    24

    30

    100

    100

    100

VİDALI SEVİYE ARTISI

3D DERZ ARTISI

YÜKSELTME TAKOZLARI

TUĞLA CAM ARTISI

SERAMİK TERAZİ TAKOZU

Koli veya çuval bazı siparişler için geçerli top
Fiyatlara KDV ve Nakliye dahil değildir.

    1 mm

    1.5 mm

0-5 mm

    2 mm

    2.5 mm

8-10 mm

SERAMİK (H)

SERAMİK (H)

SERAMİK (H)

KOLİ İÇİ

SERAMİK (H)

PAKET İÇİ

PAKET İÇİ

PAKET İÇİ

KOLİ İÇİ

KOLİ İÇİ

PAKET İÇİ

KOVA İÇİ

KOLİ İÇİ

A15-10NT-100-50 
A15-20NT-100-50

A26-15TR-100-50 
A26-25MV-100-50

A25-005MV-250-200 

A25-81 0SY-250-150

A16-TTSR-24-12

A27-06BY-120

A27-10BY-100

A15-SSMV-100-30

1 mm

2 mm

1,5 mm

2,5 mm

0-5 mm

8-10 mm

6 mm

10 mm

Natural

Natural

Turuncu

Mavi

Mavi

Siyah

Sarı

Gri

Gri

200

150

120

100

Mavi

110,00

115,00

138,00
143,00

74,00
102,00

887,00

1.332,00

1.175,00

242,00

ÜRÜN KODU DERZ RENK FİYAT
(₺/ pk )

DERZ

DERZ

RENK

RENK

FİYAT

FİYAT

(₺/ pk )

(₺/ pk )

ÜRÜN KODU DERZ RENK

RENK

FİYAT

FİYAT

(₺/ pk )

(₺/ pk )

KOLİ İÇİ

KOLİ İÇİ

RENK FİYAT
(₺/ pk )

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU
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A23-20NT-250-350      

A23-20NT-400-200       

A23-20NT-500-150        

A23-30NT-250-300       

A23-30NT-400-250       

A23-30NT-500-100  

A24-30NT-250-200 
A24-30NT-400-150 
A24-30NT-500-100 
A24-40NT-250-150 
A24-40NT-400-150 
A24-40NT-500-100 
A24-50NT-250-100 
A24-50NT-400-150 
A24-50NT-500-050

A22-06NT-250-060 
A22-08NT-250-050 
A22-10NT-250-040 

2 mm 

2 mm 
2 mm 

3 mm
3 mm 

3 mm 

1 mm 
2 mm 
2 mm 
2 mm
3 mm 
3 mm

5 mm Natural 50

4 mm 
4 mm 
5 mm

5 mm 

3 mm 

3 mm 

3 mm 

4 mm

4 mm 

4 mm

5 mm 

5 mm 

5 mm 

6 mm 
8 mm 

10 mm 

Natural

Natural
Natural

Natural
Natural

Natural

Natural
Natural

Natural
Natural
Natural
Natural

Natural

Natural
Natural

Natural

Natural

Natural

Natural

Natural

Natural

Natural

Natural

Natural

Natural

Natural
Natural

Natural

250

400
500

250

400

500

500
250
400
500
250
400

400
500
250

500

250

400

500

250

400

500

250

400

500

250

250

250

26,00
40,00
50,00
82,00
161,00

196,00

100,00
157,00
 197,00

267,00

404,00
556,00

500
350
200
150
300
250

150
100
100

50

200

150

100

150

150

100

100

150

50

60

50

40

350

200

150
300

250

100

32,00
51,00

64,00
39,00
61,00

76,00

 DÜZ DERZ ARTISI

DÜZ TUTMALI DERZ ARTISI

OLUKLU DERZ ARTISI

OLUKLU TUTMALI DERZ ARTISI

Koli veya çuval bazı siparişler için geçerli toptan fiyattır.
Fiyatlara KDV ve Nakliye dahil değildir.

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

DERZ

DERZ

DERZ

DERZ

RENK

RENK

RENK

RENK

FİYAT

FİYAT

FİYAT

FİYAT

(₺/ pk )

(₺/ pk )

(₺/ pk )

(₺/ pk )

PAKET İÇİ

PAKET İÇİ

PAKET İÇİ

PAKET İÇİ

KOLİ İÇİ

KOLİ İÇİ

KOLİ İÇİ

KOLİ İÇİ

3 mm Natural 500 100

4 mm Natural 250 150

5 mm Natural 500 50

A21-40NT-250-150

A21-40NT-500-100 
A21-50NT-250-100 
A21-50NT-400-050

A21-50NT-500-050

A21-40NT-400-150

A21-10NT-500-500

A21-20NT-250-350

A21-20NT-400-200 
A21-20NT-500-150 
A21-30NT-250-300

A21-30NT-400-250
A21-30NT-500-100

55,00
41,00
64,00

80,00
50,00

78,00
98,00

56,00

88,00

110,00

90,00

112,00

57,00



19 mm

10 mm

h

PASLANMAZ ÇELİK OVAL DIŞ KÖŞE  (0.40)

KALİTE UZUNLUK
244 cm201

ÜRÜN KODU EBAT (h)
C12-01-24   8 mm

10 mm

12 mm

PARLAK        SATİN

100,00
104,00

108,00

107,00
110,00
114,00

113,00

116,00
120,00

KALINLIK
0.40 mm

BRONZ

117,00
118,00
122,00

SİYAH

KOLİ İÇİ ADET
60

122,00

122,00

126,00

Kdv ve Nakliye Hariç Fiyatlardır.
Fiyatlar Koli ve Çuval Bazında Siparişlerde Geçerlidir. Toptan Fiyatlarıdır.

23 mm

10 mm

PASLANMAZ ÇELİK OVAL DIŞ KÖŞE (0.60) 

KALİTE UZUNLUK
244 cm201

ÜRÜN KODU  EBAT (h)

C12-01-26    8 mm

10 mm

12 mm

PARLAK      SATİN            GOLD

KALINLIK
0.60 mm 60 

BRONZ     SİYAH

KOLİ İÇİ ADET

GOLD

PASLANMAZ ÇELİK AÇIK KARE DIŞ KÖŞE (0.40)

KALİTE UZUNLUK
244 cm

PARLAK         SATİN          GOLD

KALINLIK
0.40 mm

BRONZ SİYAH

KOLİ İÇİ ADET
60

20 mm

9 mm

PASLANMAZ ÇELİK AÇIK KARE DIŞ KÖŞE (0.60)

KALİTE UZUNLUK
244 cm

10 mm

12 mm

KALINLIK
0.60 mm

BRONZ SİYAH

KOLİ İÇİ ADET
60

23 mm

9 mm

h 

PASLANMAZ ÇELİK İÇ KÖŞE  (0.40)

KALİTE UZUNLUK
244 cm201 

 KODU EBAT (h)            PARLAK        SATİN 

C11-01-24   8 mm 162,00 169,00

172,00
180,00

10 mm
12 mm

GOLD

KALINLIK
0.40 mm

BRONZ SİYAH

KOLİ İÇİ ADET
60

175,00

179,00
187,00

177,00

181,00

189,00

182,00
186,00
194,00

h 

20 mm

9 m
m

C12-01-24

C12-01-24

C12-01-26

C12-01-26

C12-10-24

C12-10-24

C12-10-26

C12-10-26

C11-01-24

201 
ÜRÜN KODU  EBAT 
C12-10-26   8 mm

PARLAK         SATİN        GOLD

201
ÜRÜN KODU EBAT (h) 

C12-10-24     8 mm

h

h

4

134,00
138,00

143,00

137,00

142,00
147,00

149,00

155,00
160,00

153,00

158,00
164,00

157,00

162,00

168,00

10 mm

12 mm

C11-01-24

100,00
104,00

108,00

107,00
110,00
114,00

113,00

116,00
120,00

117,00
118,00
122,00

122,00

122,00

126,00

134,00
138,00

143,00

137,00

142,00
147,00

149,00

155,00
160,00

153,00

158,00
164,00

157,00

162,00

168,00

165,00

172,00



5 Kdv ve Nakliye Hariç Fiyatlardır.
Fiyatlar Koli ve Çuval Bazında Siparişlerde Geçerlidir. Toptan Fiyatlarıdır.

PASLANMAZ ÇELİK İÇ KÖŞE  (0.60)

KALİTE UZUNLUK
201 244 cm

 PARLAK      SATİNÜRÜN KODU 

C11-01-26  

10 mm

12 mm

GOLD

KALINLIK
0.60 mm

BRONZ SİYAH

KOLİ İÇİ ADET
60

h 

22 mm

9 m
m

PASLANMAZ ÇELİK DİK BİTİM KÖŞE  (0.40)

KALİTE UZUNLUK
244 cm201

ÜRÜN KODU EBAT (h) 

C13-01-24  8 mm

10 mm
12 mm

PARLAK       SATİN GOLD

KALINLIK

BRONZ SİYAH

KOLİ İÇİ ADET
600.40 

19 mm

5 mm

h 

mm

PASLANMAZ ÇELİK DİK BİTİM KÖŞE (0.60)

KALİTE UZUNLUK
244 cm201

ÜRÜN KODU EBAT (h) 
C13-01-26     8 mm

10 mm
12 mm

PARLAK       SATİN          GOLD

KALINLIK

BRONZ SİYAH

KOLİ İÇİ ADET
600.60 

22 mm

5 mm

h 

mm

PASLANMAZ ÇELİK KAPALI KARE KÖŞE (0.40)

KALİTE UZUNLUK
244 cm201

ÜRÜN KODU EBAT (h) 
C12-11-24     8 mm

10 mm
12 mm

   PARLAK    SATİN

137,00130,00
133,00

136,00

140,00
144,00

GOLD

KALINLIK

BRONZ SİYAH

KOLİ İÇİ ADET
60

142,00

146,00
150,00

144,00

148,00
152,00

148,00

152,00
156,00

0.40 
5 mm

19 mm

9 mm

h

mm

PASLANMAZ ÇELİK KAPALI KARE KÖŞE (0.60)

KALİTE UZUNLUK
244 cm201

ÜRÜN KODU   EBAT (h) 
C12-11-26          8 mm

10 mm
12 mm

PARLAK   SATİN       GOLD

KALINLIK

BRONZ SİYAH

KOLİ İÇİ ADET
600.40 

5 mm

23 mm

9 mm

h

mm

C11-01-26

C11-01-26

197,00
202,00

214,00

204,00
207,00

218,00

215,00
221,00

236,00

219,00
225,00
241,00

224,00
230,00
246,00

C13-01-24

C13-01-24

C13-01-26

C13-01-26

120,00
124,00 
127,00

126,00
130,00
133,00

131,00
135,00
139,00

133,00
137,00
142,00

137,00
141,00
146,00

C12-11-24

C12-11-24

C12-11-26

C12-11-26

172,00165,00
170,00

175,00

177,00
179,00

182,00
188,00
194,00

186,00
192,00

198,00

190,00

196,00
202,00

EBAT (h)

8 mm

149,00
153,00 
158,00

155,00
159,00
162,00

163,00
168,00
174,00

166,00
172,00
178,00

170,00
176,00
182,00



6 Kdv ve Nakliye Hariç Fiyatlardır.
Fiyatlar Koli ve Çuval Bazında Siparişlerde Geçerlidir. Toptan Fiyatlarıdır.

PASLANMAZ ÇELİK KAPALI OVAL DIŞ KÖŞE (0.40)

19 mm

10 mm

h

KALİTE UZUNLUK
201 244 cm

ÜRÜN KODU     EBAT (h)    PARLAK    SATİN

C12-02-24    8 mm

10 mm

12 mm

135,00

138,00
141,00

142,00
146,00
149,00

GOLD

KALINLIK
0.40 mm

BRONZ SİYAH

KOLİ İÇİ ADET
60

148,00

152,00
156,00

150,00

154,00
158,00

155,00

159,00
163,00

PASLANMAZ ÇELİK KAPALI OVAL DIŞ KÖŞE  (0.60)

23 mm

10 mm

h

PASLANMAZ ÇELİK KUTU BİTİM KÖŞE (0.40)

19 mm

8-10 mm

KALİTE UZUNLUK
201 244 cm

ÜRÜN KODU  EBAT  (h)  PARLAK  SATİN

C13-02-24    8 mm

10 mm

12 mm

152,00
157,00
159,00 

160,00
166,00
168,00

GOLD

KALINLIK
0.40 mm

BRONZ SİYAH

KOLİ İÇİ ADET
60

168,00
174,00

176,00

170,00
177,00
179,00

175,00

182,00
184,00

h 

23 mm

8-10 mm

KALİTE UZUNLUK
201 244 cm

ÜRÜN KODU  EBAT (h)    PARLAK   SATİN

C13-02-26 8 mm

10 mm

12 mm

GOLD

KALINLIK
0.60 mm

BRONZ SİYAH

KOLİ İÇİ ADET
60

PASLANMAZ ÇELİK ÇİFT TARAFLI DIŞ KÖŞE (0.40)

KALİTE UZUNLUK
201 244 cm

ÜRÜN KODU  EBAT (wxw) PARLAK    SATİN  

C25-120-24    20x20 mm 

C25-120-24  30x30 mm 

C25-120-24 40x40 mm

425,00 

480,00
536,00

451,00
512,00
575,00

GOLD

KALINLIK
0.40 mm 20 

BRONZ SİYAH

KOLİ İÇİ ADET

475,00
540,00
600,00

482,00
549,00
619,00

492,00
559,00
629,00

C12-02-24

C12-02-24

C13-02-24

C13-02-24

C13-02-26

C13-02-26

196,00
201,00

206,00 

204,00
209,00

214,00

218,00
224,00

230,00

224,00
230,00

236,00

229,00
235,00
241,00

C12-02-24    8 mm

10 mm

12 mm

172,00
177,00
182,00

179,00
184,00
189,00

191,00
196,00
202,00

195,00
201,00
207,00

200,00
206,00
212,00

C12-02-24

C12-02-24

201 244 cm
ÜRÜN KODU     EBAT (h)   PARLAK     SATİN

KALINLIK KOLİ İÇİ ADETUZUNLUKKALİTE

0.60 mm
GOLD

60
BRONZ SİYAH

ww

20

h=10 mm
h

h 



5 Kdv ve Nakliye Hariç Fiyatlardır.
Fiyatlar Koli ve Çuval Bazında Siparişlerde Geçerlidir. Toptan Fiyatlarıdır.

PASLANMAZ ÇELİK ÇİFT TARAFLI DIŞ KÖŞE (0.60)

KALİTE UZUNLUK
201 244 cm

ÜRÜN KODU   EBAT (wxw)    PARLAK  SATİN   GOLD

30x30 mm

40x40 mm

KALINLIK
0.60 mm 20 

BRONZ        SİYAH

KOLİ İÇİ ADET

PASLANMAZ ÇELİK DIŞ L KÖŞE  / KÖŞEBENT (0.40)

W

W

KALİTE UZUNLUK
244 cm201 

ÜRÜN KODU  EBAT (wxw)   PARLAK     SATİN

C22-P1-24   20x20 mm

30x30 mm

40x40 mm

131,00
164,00
198,00 

138,00
174,00
212,00

GOLD

KALINLIK
0.40 mm 50 

BRONZ        SİYAH

KOLİ İÇİ ADET

144,00

183,00
224,00

146,00

186,00
228,00

151,00

191,00
233,00

PASLANMAZ ÇELİK DIŞ L KÖŞE  / KÖŞEBENT (0.60)

KALİTE UZUNLUK
244 cm

 PARLAK      SATİN        GOLD

KALINLIK
0.60 mm 50 

BRONZ         SİYAH

KOLİ İÇİ ADET

ÇELİK BORDÜR PROFİLİ (0.40)

W

KALİTE UZUNLUK
201 244 cm

ÜRÜN KODU    EBAT  (w) KOLİ İÇİ   PARLAK    SATİN

C31-24 10 mm  100

15 mm

20 mm

23 mm

30 mm

40 mm

50 mm

100

75

75

60

60

60

KALINLIK
0.40 mm

GOLD BRONZ SİYAH

PASLANMAZ ÇELİK BORDÜR PROFİLİ (0.60)
KALİTE
201

UZUNLUK
244 cm

ÜRÜN KODU EBAT  (w) KOLİ İÇİ  PARLAK  SATİN

KALINLIK
0.60 mm

GOLD BRONZ SİYAH

Kdv ve Nakliye Hariç Fiyatlardır.
Fiyatlar Koli ve Çuval Bazında Siparişlerde Geçerlidir. Toptan Fiyatlarıdır.7

538,00 
618,00
701,00

548,00
628,00
711,00

604,00

698,00
796,00

619,00

716,00
818,00

629,00

726,00
828,00

C25-120-26̀

C25-120-26

C22-P1-24
C22-P1-24

     
201

ÜRÜN KODU   EBAT (w)    
C22-P1-26  20x20 mm

30x30 mm
40x40 mm

160,00
208,00
258,00 

167,00
215,00

265,00

177,00
233,00
292,00

180,00
239,00
300,00

185,00
245,00
305,00

C22-P1-26
C22-P1-26

75,00
82,00

89,00
94,00

105,00

120,00
135,00

79,00
86,00
95,00

99,00
111,00
127,00
142,00

84,00
91,00

100,00
105,00
117,00
135,00

152,00

87,00

104,00

109,00
122,00
141,00
159,00

92,00
99,00
109,00
114,00
127,00

146,00
164,00

C31-24
C31-24

C31-24

C31-24
C31-24
C31-24

10 mm  100 

15 mm

20 mm

23 mm

30 mm

40 mm

50 mm

100

75

75

60

60

60

90,00
100,00

111,00
118,00

133,00
155,00
176,00

94,00
104,00
115,00
124,00

139,00
162,00
183,00

99,00
111,00

124,00
132,00
150,00
175,00
201,00

101,00
114,00

127,00
135,00

153,00
180,00

206,00

106,00
119,00
132,00
140,00
158,00

185,00
211,00

C31-26

C31-26
C31-26

C31-26

C31-26
C31-26
C31-26

ww

20

h=10 mm
h

C25-120-26̀       20x20 mm

W

W

W

94,00



8 Kdv ve Nakliye Hariç Fiyatlardır.
Fiyatlar Koli ve Çuval Bazında Siparişlerde Geçerlidir. Toptan Fiyatlarıdır.

w
KALİTE
201

UZUNLUK
244 cm

ÜRÜN KODU  EBAT (w)

C32-01-24  30 mm

PARLAK   SATİN

226,00217,00

KALINLIK
0.40 mm

BRONZ

236,00

SİYAH

KOLİ İÇİ ADET
40

234,00 246,00

PASLANMAZ ÇELİK DESENLİ BORDÜR PROFİLİ (0.40)

GOLD

PASLANMAZ ÇELİK DESENLİ BORDÜR PROFİLİ  (0.40)

w

KALİTE
201

UZUNLUK
244 cm

ÜRÜN KODU  EBAT (w) 

C32-02-24    30 mm

PARLAK SATİN

KALINLIK
0.40 mm

BRONZ SİYAH

KOLİ İÇİ ADET
40

GOLD

PASLANMAZ ÇELİK TAŞLI BORDÜR PROFİLİ (0.40)

8,5mm

KALİTE UZUNLUK
244 cm201

ÜRÜN KODU  EBAT (w) 

C33-150-24 50 mm 

PARLAK

1.177,00 1.200,00

0.40 mm 
KALINLIK

BRONZ

1.240,00

SİYAH

1.260,00

KOLİ İÇİ ADET
10

1.220,00

PASLANMAZ ÇELİK TAŞLI BORDÜR PROFİLİ  (0.40)

8,5mm

w

KALİTE UZUNLUK
244 cm201

ÜRÜN KODU EBAT (w) 

C33-260-24  60 mm

PARLAK

1.435,00 1.460,00

0.40 mm 

SATİN         GOLD

KALINLIK

BRONZ

1.502,00

SİYAH

KOLİ İÇİ ADET
10

1.482,00 1.522,00

8,5mm

w

PASLANMAZ ÇELİK TAŞLI BORDÜR PROFİLİ (0.40) 

KALİTE UZUNLUK
244 cm201

ÜRÜN KODU  EBAT (w) 

C33-275-24 75 mm

PARLAK      SATİN

1.845,001.816,00

KALINLIK
0.40 mm

GOLD         BRONZ       SİYAH

KOLİ İÇİ ADET
10

1.868,00 1.888,00 1.908,00

PASLANMAZ ÇELİK EŞİK PROFİLİ

w 

KALİTE UZUNLUK
201 270 cm

ÜRÜN KODU   EBAT (w)   PARLAK   SATİN     

C5011-26         35 mm 234,00    244,00

GOLD

KALINLIK

BRONZ      SİYAH

KOLİ İÇİ ADET
500.60 mm

256,00 261,00 271,00

SATİN GOLD

w

226,00217,00 236,00234,00 246,00



9 Kdv ve Nakliye Hariç Fiyatlardır.
Fiyatlar Koli ve Çuval Bazında Siparişlerde Geçerlidir. Toptan Fiyatlarıdır.

PASLANMAZ ÇELİK T GEÇİŞ PROFİLİ (0.40)

KALİTE UZUNLUK
244 cm

ÜRÜN KODU EBAT (w) KOLİ İÇİ  PARLAK  SATİN 

20 mm

25 mm

30 mm

40 mm

50 mm

75

75

60

60

60

368,00
388,00
406,00

423,00
441,00

378,00
400,00
420,00

440,00
460,00

KALINLIK

GOLD BRONZ SİYAH

201 0.40 mm

388,00
412,00

433,00

454,00
476,00

391,00
415,00

437,00

459,00
480,00

401,00
425,00

447,00

469,00
490,00

PASLANMAZ ÇELİK T GEÇİŞ PROFİLİ (0.60)

KALİTE UZUNLUK
244 cm

ÜRÜN KODU

20 mm

25 mm
30 mm

40 mm
50 mm

75

75
60

60
60

KALINLIK

GOLD  BRONZ SİYAH

201 0.60 mm

PASLANMAZ ÇELİK KOT FARKI PROFİLİ (0.40)
KALİTE
201

UZUNLUK

ÜRÜN KODU

244 cm
EBAT (w)        PARLAK   SATİN

30 mm

40 mm

145,00
163,00

153,00
174,00

GOLD

KALINLIK

BRONZ SİYAH

KOLİ İÇİ ADET

60
10 wmm

0.40 mm

161,00

184,00

166,00

189,00

171,00

194,00

PASLANMAZ ÇELİK KOT FARKI PROFİLİ (0.60)
KALİTE UZUNLUK
201 244 cm

ÜRÜN KODU  EBAT (w)  PARLAK  SATİN 

40 mm

GOLD

KALINLIK

BRONZ SİYAH

KOLİ İÇİ ADET
60

10 wmm
0.60 mm

C5021-10-26

C5021-10-26
C5021-10-26

C5021-10-26

C5021-10-26

C5021-10-24

C5021-10-24
C5021-10-24

C5021-10-24

C5021-10-24

414,00
443,00
468,00

494,00
520,00

424,00
454,00
480,00

507,00
533,00

440,00
473,00

504,00

534,00
565,00

446,00
481,00

512,00

544,00
575,00

456,00
491,00

522,00

554,00
585,00

EBAT (w) KOLİ İÇİ  PARLAK SATİN 

C5031-24

C5031-24

C5031-26

183,00

212,00

191,00

221,00

206,00

240,00

211,00

246,00

216,00

251,00

C5031-26       30 mm

w

w



 DIŞ KÖŞE  (Oval)

10

22 mm

h 

ÜRÜN KOD

Standart

Standart

Standart

KALİTE
ALM

UZUNLUK

M.Sarı

8

10
12

KOLİ İÇİ ADET

Fiyatlar Koli ve Çuval Bazında Siparişlerde Geçerlidir. Toptan Fiyatlarıdır.

 DIŞ KÖŞE ( Balık Oltası )

İÇ KÖŞE (Oval)

KALİTE
ALM

P.SARI SİYAH

KOLİ İÇİ ADET
60

DIŞ KÖŞE  (Kare)

h 

UZUNLUK

24 mm

8 mm

24 mm

h 

10 mm

h 

8 mm

E012-11

270 cm
M.Krom P.Krom P.Sarı SiyahTip

EKO

h(mm)

EKO
EKO

8

10

12

E012-11

E012-12

E012-12

100

67,00 71,00 73,00 78,00 85,00

68,00 74,00 79,00 86,00
69,00 69,00 75,00 80,00 87,00
94,00 101,00 103,00 110,00
95,00 102,00 104,00 111,00 122,00
96,00 103,00 105,00 112,00 123,00

ÜRÜN KOD

Standart

Standart

Standart

M.Sarı

8

10
12

E012-32

270 cm
Tip h(mm) M.Krom P.Krom P.Sarı Siyah

8

10

12

E012-32

E012-32

E012-33

E012-33

E012-33

185,00 198,00 203,00 218,00 239,00
186,00 199,00 204,00 219,00 240,00
187,00 200,00 205,00 220,00 241,00

KALİTE
ALM

UZUNLUK KOLİ İÇİ ADET
100

Lüks

Lüks

Lüks

140,00 150,00 153,00 164,00 180,00

141,00 151,00 154,00 165,00 181,00

142,00 152,00 155,00 166,00 182,00

ÜRÜN KOD M.Sarı P.Sarı Siyah

10

12

E012-52

E012-52

Standart

Standart

108,00 115,00 118,00 127,00 139,00
109,00 116,00 119,00 128,00 140,00

KALİTE
ALM

UZUNLUK

270 cm
Tip h(mm) M.Krom P.Krom

KOLİ İÇİ ADET
100

ÜRÜN KOD M.Sarı

8

10
12

E011-12

P.Sarı Siyah

8

10

12

E011-12

E011-12

E011-13

E011-13

E011-13

112,00 120,00 123,00 132,00 145,00

113,00 121,00 124,00 133,00 146,00

114,00 122,00 125,00 134,00 147,00

90,00 97,00 99,00 106,00 116,00
91,00 98,00 100,00 107,00 117,00

92,00 99,00 101,00 108,00 118,00

Standart

Standart

Standart

Lüks

Lüks

Lüks

270 cm 
Tip h(mm) M.Krom P.Krom

24 mm

121,00

72,00
E012-11

E012-12



19 mm

21 mm

11

KUTU BİTİM 

 DİK BİTİM 

KALİTE
ALM

KOLİ İÇİ ADET

100

Fiyatlar Koli ve Çuval Bazında Siparişlerde Geçerlidir. Toptan Fiyatlarıdır.

UZUNLUK
270 cm

ALÜMİNYUM BASAMAK 

KALİTE
ALM

UZUNLUK
250 cm

KOLİ İÇİ ADET

40

10

12

 PVC BASAMAK 

KALİTE
ALM

UZUNLUK
250 cm

SİYAH

KOLİ İÇİ ADET
20

BEJ GRİ KAHVEh(mm)

9

11

13

7 mm

h 

8 mm

h 

5.5 mm
21 mm

h 

10 mm

Standart

Standart

Standart

8

10
12

E013-11 EKO

EKO
EKO

8

10

12

E013-11

E013-11

E013-12

E013-12

E013-12

176,00 189,00 193,00 207,00 227,00
177,00 190,00      194,00   208,00   228,00
178,00 191,00 195,00 209,00

357,00276,00 296,00 303,00 326,00
229,00

277,00 297,00     304,00  327,00 358,00
278,00  298,00     305,00  328,00 359,00

KALİTE
ALM

UZUNLUK

270 cm
KOLİ İÇİ ADET

60

Standart

Standart

Standart

8

10
12

E012-11 EKO

EKO
EKO

8

10

12

E012-11

E012-11

E012-12

E012-12

E012-12

P.Sarı SiyahM.SarıP.KromM.Kromh (mm)TipÜRÜN KOD

P.Sarı     SiyahM.SarıP.KromM.Kromh (mm)TipÜRÜN KOD

276,00 296,00 303,00    326,00  357,00
277,00 297,00 304,00 327,00 358,00

278,00 298,00 305,00 328,00 359,00

E401-1

E401-1

h
h (mm)   P.Sarı   SiyahM.SarıP.KromM.KromÜRÜN KOD

10

12

E401-2

E401-2

Standart

Standart

EKO

EKO

Tip

240,00 257,00 263,00 282,00

311,00241,00 258,00 264,00 283,00

310,00

330,00 355,00 363,00 390,00 428,00
331,00 356,00 364,00 391,00 429,00

h

ÜRÜN KOD

250,00 250,00 250,00 250,00 
255,00 255,00 255,00 255,00 

250,00 250,00 250,00 250,00 
P31-11

P31-13

P31-09

227,00176,00 189,00 193,00 207,00
177,00 190,00 194,00 208,00 228,00

229,00178,00 191,00 195,00 209,00



12 Kdv ve Nakliye Hariç Fiyatlardır.
Fiyatlar Koli ve Çuval Bazında Siparişlerde Geçerlidir. Toptan Fiyatlarıdır.

12x15 mm ALÇI LEVHA TRIMLESS LED PROFİLİ

10
KOLİ İÇİ ADET

300 cm
UZUNLUK

FİYATEBAT
(₺/ ad )

Mat Pres Siyah Özel Boyalı

12x22 mm ALÇI LEVHA TRIMLESS LED PROFİLİ

10
KOLİ İÇİ ADET

300 cm
UZUNLUK

10
KOLİ İÇİ ADET

300 cm
UZUNLUK

RENK
(mm)

560,00

ÜRÜN KODU       

K01-PR-1215-300        12x15 PRES   

Farklı renkler için fiyat alınız

FİYATEBAT
(₺/ ad )

RENK
(mm)

784,00

ÜRÜN KODU 

K01-PR-1222-300        12x22 PRES   

Farklı renkler için fiyat alınız

Mat Pres Siyah Özel Boyalı

15x32 mm ALÇI LEVHA TRIMLESS LED PROFİLİ

FİYATEBAT
(₺/ ad )

RENK
(mm)

920,00
ÜRÜN KODU 

K01-PR-1532-300        15x32 PRES   

Farklı renkler için fiyat alınız

Mat Pres Siyah Özel Boyalı

15x50 ALÇI LEVHA TRIMLESS LED PROFİLİ

10
KOLİ İÇİ ADET

300 cm
UZUNLUK

Mat Pres Siyah Özel Boyalı

FİYATEBAT
(₺/ ad )

RENK
(mm)

1.075,00K01-PR-1550-300        15x50 PRES   

Farklı renkler için fiyat alınız

ÜRÜN KODU



Kdv ve Nakliye Hariç Fiyatlardır.
Fiyatlar Koli ve Çuval Bazında Siparişlerde Geçerlidir. Toptan Fiyatlarıdır.

12x18 mm ALÇI LEVHA TRIMLESS TERS LED Profili 

10
KOLİ İÇİ ADET

300 cm
UZUNLUK

Mat Pres Siyah Özel Boyalı

FİYATEBAT
(₺/ ad )

RENK
(mm)

600,00

ÜRÜN KODU 

K02-PR-1218-300        12x18 PRES   

Farklı renkler için fiyat alınız

10
KOLİ İÇİ ADET

300 cm
UZUNLUK

Mat Pres Siyah Özel Boyalı

FİYATEBAT
(₺/ ad )

RENK
(mm)

842,00

ÜRÜN KODU 

K02-PR-1422-300        14x22 PRES   

Farklı renkler için fiyat alınız

9x15 mm ALÇI LEVHA SIVA ÜSTÜ LED PROFİLİ

10
KOLİ İÇİ ADET

300 cm
UZUNLUK

Mat Pres Siyah Özel Boyalı

FİYATEBAT
(₺/ ad )

RENK
(mm)

BEYAZ  

ÜRÜN KODU 

K04-BY-0915-300        9x15 

SİYAH  K04-SY-0915-300        9x15 

Farklı renkler için fiyat alınız

580,00
580,00

10x15 mm TERS TEK KANATLI TRIMLESSALÇI LEVHA Profili

10
KOLİ İÇİ ADET

300 cm
UZUNLUK

Mat Pres Siyah Özel Boyalı

FİYATEBAT
(₺/ ad )

RENK
(mm)

10x15 PRES   

Farklı renkler için fiyat alınız

ÜRÜN KODU 

K03-PR-1015-300        443,00

13

14x20 mm ALÇI LEVHA TRIMLESS TERS LED Profili 



12x18 mm KANAL LED Profili

50
KOLİ İÇİ ADET

300 cm
UZUNLUK

Mat Pres Siyah Özel Boyalı

12x18

FİYATEBAT
(₺/ ad )

RENK

PRES   
(mm)

Farklı renkler için fiyat alınız

ÜRÜN KODU 

K10-PR-1218-300        

10x18 mm KANAL LED Profili

50
KOLİ İÇİ ADET

300 cm
UZUNLUK

Mat Pres Siyah Özel Boyalı

        10x18

FİYATEBAT
(₺/ ad )

RENK

PRES   
(mm)

Farklı renkler için fiyat alınız

ÜRÜN KODU  

K10-PR-1018-300

431,00

392,00

8x14 mm KANAL LED Profili

50
KOLİ İÇİ ADET

300 cm
UZUNLUK

Mat Pres Siyah Özel Boyalı

8x14

FİYATEBAT
(₺/ ad )

RENK
(mm)

PRES   

Farklı renkler için fiyat alınız

ÜRÜN KODU 

K11-PR-0814-300        343,00

7x13 mm KANAL LED Profili

50
KOLİ İÇİ ADET

300 cm
UZUNLUK

Mat Pres Siyah Özel Boyalı

7x13

FİYATEBAT
(₺/ ad )

RENK
(mm)

PRES   

Farklı renkler için fiyat alınız

ÜRÜN KODU 

K11-PR-0713-300        295,00

14 Kdv ve Nakliye Hariç Fiyatlardır.
Fiyatlar Koli ve Çuval Bazında Siparişlerde Geçerlidir. Toptan Fiyatlarıdır.



15Kdv ve Nakliye Hariç Fiyatlardır.
Fiyatlar Koli ve Çuval Bazında Siparişlerde Geçerlidir. Toptan Fiyatlarıdır

13x22 mm KANAL LED Profili

50
KOLİ İÇİ ADET

300 cm
UZUNLUK

Mat Pres Siyah Özel Boyalı

13x22

FİYATEBAT
(₺/ ad )

RENK
(mm)

PRES   

Farklı renkler için fiyat alınız

ÜRÜN KODU 

K11-PR-1322-300        635,00

13x32 mm KANAL LED Profili

10
KOLİ İÇİ ADET

300 cm
UZUNLUK

Mat Pres Siyah Özel Boyalı

13x32

FİYATEBAT
(₺/ ad )

RENK
(mm)

PRES   

Farklı renkler için fiyat alınız

ÜRÜN KODU 

K11-PR-1332-300        822,00

6x10 mm KANAL LED Profili

50
KOLİ İÇİ ADET

300 cm
UZUNLUK

Mat Pres Siyah Özel Boyalı

6x10

FİYATEBAT
(₺/ ad )

RENK
(mm)

PRES   

Farklı renkler için fiyat alınız

ÜRÜN KODU 

K11-PR-0610-300        295,00



Kdv ve Nakliye Hariç Fiyatlardır.      16 
Fiyatlar Koli ve Çuval Bazında Siparişlerde Geçerlidir. Toptan Fiyatlarıdır.

12x15 mm KANATLI LED Profili

50
KOLİ İÇİ ADET

300 cm
UZUNLUK

Mat Pres Siyah Özel Boyalı

10x23 mm KANATLI LED Profili

50
KOLİ İÇİ ADET

300 cm
UZUNLUK

Pres Siyah Özel Boyalı

10x23

FİYATEBAT
(₺/ ad )

RENK
(mm)

MAT   

Farklı renkler için fiyat alınız

 12x15

FİYATEBAT
(₺/ ad )

RENK
(mm)

MAT   

Farklı renkler için fiyat alınız

ÜRÜN KODU 

K12-PR-1215-300       

538,00

392,00

16x25 mm ALUMİNİUM KÖŞE LED Profili

50
KOLİ İÇİ ADET

300 cm
UZUNLUK

Mat Pres Siyah Özel Boyalı

 16x25

FİYATEBAT
(₺/ ad )

RENK

MAT   
(mm)

Farklı renkler için fiyat alınız

ÜRÜN KODU 

K08-MT-1625-300       548,00

7x15 mm KANATLI LED PROFİLİ

50
KOLİ İÇİ ADET

300 cm
UZUNLUK

Mat Pres Siyah Özel Boyalı

FİYATEBAT
(₺/ ad )

RENK
(mm)

7x15 MAT   

Farklı renkler için fiyat alınız

ÜRÜN KODU 

K12-PR-0715-300       373,00

ÜRÜN KODU 

K12-PR-1023-300       



17 Kdv ve Nakliye Hariç Fiyatlardır.
Fiyatlar Koli ve Çuval Bazında Siparişlerde Geçerlidir. Toptan Fiyatlarıdır.

8x14 mm KANATLI LED Profili

50
KOLİ İÇİ ADET

300 cm
UZUNLUK

Mat Pres Siyah Özel Boyalı

FİYATEBAT
(₺/ ad )(mm)

       8x14

RENK 

MAT   

Farklı renkler için fiyat alınız

ÜRÜN KODU

 K12-PR-0814-300 324,00

80x50 mm LİNEER KASA LED PROFİL

50
KOLİ İÇİ ADET

300 cm
UZUNLUK

Mat Pres Siyah Özel Boyalı

80x50

FİYATEBAT
(₺/ ad )

RENK

BEYAZ   
(mm)

K14-SY-8050-300        80x50 SİYAH   

Farklı renkler için fiyat alınız

ÜRÜN KODU 

K14-BY-8050-300        3.211,00
3.211,00

10x23 mm ALÇI LEVHA Z LED Profili

10
KOLİ İÇİ ADET

300 cm
UZUNLUK

Mat Pres Siyah Özel Boyalı

FİYATEBAT
(₺/ ad )

RENK
(mm)

BEYAZ  K09-BY-1023-300        10x23

SİYAH  K09-SY-1023-300        10x23

Farklı renkler için fiyat alınız

ÜRÜN KODU 

609,00
609,00

52x61 mm BASAMAK LED Profili

10
KOLİ İÇİ ADET

300 cm
UZUNLUK

Pres Siyah Özel Boyalı

52x61

FİYATEBAT
(₺/ ad )

RENK

MAT   
(mm)

Farklı renkler için fiyat alınız

Mat ÜRÜN 

ÜRÜN KODU 

K30-MT-5261-300        1.522,00



Kdv ve Nakliye Hariç Fiyatlardır.      18 
Fiyatlar Koli ve Çuval Bazında Siparişlerde Geçerlidir. Toptan Fiyatlarıdır.

17x35 mm GİZLİ KÖŞE LED PROFİLİ

10
KOLİ İÇİ ADET

300 cm
UZUNLUK

Pres Siyah Özel Boyalı

17x35

FİYATEBAT
(₺/ ad )

RENK

MAT   
(mm)

Farklı renkler için fiyat alınız

Mat ÜRÜN 

ÜRÜN KODU 

K01-MT-1735-300        898,00

70x75 mm KARTONPİYER LED PROFİLİ

5
KOLİ İÇİ ADET

300 cm
UZUNLUK

Mat Pres Siyah Özel Boyalı

FİYAT        EBAT
(₺/ ad )

RENK
(mm)

Farklı renkler için fiyat alınız

BEYAZ  

ÜRÜN KODU 

K20-BY-7075-300        70x75 

SİYAH  K20-SY-7075-300        70x75 
1.655,00
1.655,00

11x100 mm SÜPÜRGELİK LED PROFİLİ

10
KOLİ İÇİ ADET

300 cm
UZUNLUK

Mat Pres Siyah Özel Boyalı

1  1x100 

FİYATEBAT
(₺/ ad )

RENK

MAT   
(mm)

BEYAZ  K25-BY-11100-300        11x100 

SİYAH  K25-SY-11000-300        11x100 

Farklı renkler için fiyat alınız

ÜRÜN KODU 

K25-MT-11100-300      1.513,00

1.513,00

1.513,00

20x100 mm SIVA ALTI LED PROFİLİ

10
KOLİ İÇİ ADET

300 cm
UZUNLUK

Pres Siyah Özel Boyalı

120x100

FİYATEBAT
(₺/ ad )

RENK

BEYAZ   
(mm)

Farklı renkler için fiyat alınız

Mat ÜRÜN 

ÜRÜN KODU 

K05-BY-20100-300        861,00

SİYAH  K05-SY-20100-300         20x100 861,00



19 Koli veya Çuval bazlı siparişler için geçerli toptan fiyatlardır.		
Fiyatlara KDV ve Nakliye dahil değildir.		

SERAMİK KÖŞELER

Dış Köşe Balıkoltası

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

EBAT

ÜRÜN KODU 

Dış Köşe Federli Oval
ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

PAKET İÇİBOY RENK FİYAT
(₺/ Ad )

FİYAT
(₺/ Ad )

FİYAT
(₺/ Ad )

FİYAT
(₺/ Ad )

FİYAT
(₺/ Ad )

P121-10BY-270 17,20 ₺10 100BEYAZ

Dış Köşe Standart

P122-08BY-270

P122-10BY-270

P122-12BY-270

22,00 ₺
23,00 ₺
24,00 ₺

100

100

100

2,70

2,70

2,70

BEYAZ

BEYAZ

BEYAZ

Dış Köşe Eko

P123-08BY-270

P123-10BY-270

P123-12BY-270

28,00 ₺
30,00 ₺

32,00 ₺

İç Köşe

P111-08BY-270

P111-10BY-270

P111-12BY-270

21,00 ₺
22,00 ₺
29,00 ₺

Dik Bitim

P131-08BY-270

P131-10BY-270

P131-11BY-270

50,00 ₺
56,00 ₺
57,00 ₺
58,00 ₺

8 

10 

11 

12 

100

100

100

100

2,70 

2,70 

2,70 

2,70 

BEYAZ

BEYAZ

BEYAZ

BEYAZ

Basamak Profili

P31-11BJ-250

P31-11GR-250

P31-11KH-250

P31-11SY-250

250,00 ₺
250,00 ₺
250,00 ₺
250,00 ₺

11 

11

11 

11 

40

40

40

40

2,50

2,50 

2,50 

2,50 

BEJ

GRİ

KAHVE

SİYAH

44,00 ₺P124F-10BY-270 

Dış Köşe Federli Yarım Ay 

36,00 ₺P125F-10BY-270 

(mm ) (m ) (Ad )

EBAT PAKET İÇİBOY RENK FİYAT
(₺/ Ad )(mm ) (m ) (Ad )

2,70

8

10 

12

100

100

100

2,70

2,70

2,70

BEYAZ

BEYAZ

BEYAZ

EBAT PAKET İÇİBOY RENK
(mm ) (m ) (Ad )

EBAT PAKET İÇİBOY RENK
(mm ) (m ) (Ad )

1002,70 BEYAZ

8
10 

12

10 

EBAT PAKET İÇİBOY RENK
(mm ) (m ) (Ad )

1002,70 BEYAZ10 

8

10 

12

100

100

100

2,70

2,70

2,70

BEYAZ

BEYAZ

BEYAZ

EBAT PAKET İÇİBOY RENK
(mm ) (m ) (Ad )

P131-12BY-270

FİYAT
(₺/ Ad )

EBAT PAKET İÇİBOY RENK
(mm ) (m ) (Ad )

FİYAT
(₺/ Ad )

EBAT PAKET İÇİBOY
(mm ) (m ) (Ad )

RENK



                                                                       20Koli veya Çuval bazlı siparişler için geçerli toptan fiyatlardır.
Fiyatlara KDV ve Nakliye dahil değildir.

L KÖŞE KORUMA

SÜPÜRGELİK ve APARATLARI

KÜVET KENARLARI

ÜRÜN KODU

60mm PVC Süpürgelik
ÜRÜN KODU 

L Köşeler

Tek Parça Küvet Kenarları

Çift Parça Alüminyum Kapak

Çift Parça Küvet Kenarları

Kapak İç Dönüş, Dış Dönüş, H Birleştirme

ÜRÜN KODU

P141-D10BY-270-200

P141-D15BY-270-200

P141-D20BY-270-100

P141-D30BY-270-100

P141-D40BY-270-050

P41-06BY-250

P41-06BJ-250

P41-06GR-250

P41-06MS-250

P41-06AN-250

P41-06SY-250

P21-20BY-250

P21-30BY-250

P23-30A1-250

P23-30B1-250

P23-30A2-250

P23-30B2-250

P22-30BY-250

P2A3-30BY

P2A1-30BY

P2A2-30BY

Kapak

İç Dönüş

Dış Dönüş

18,60 ₺
29,00 ₺
31,00 ₺
63,00 ₺
77,00 ₺

62,00 ₺
82,00 ₺

320,00 ₺

372,00 ₺
330,00 ₺

385,00 ₺

138,00 ₺

 10,00 ₺

15,00 ₺

15,00 ₺

86,00 ₺

7,50 ₺
7,50 ₺
7,50 ₺
7,50 ₺

10x10

15x15

20x20

30x30

40x40

20x20 

30x30

30x30

30x30

30x30 

30x30 

30x30

60

60

60

60

60

60

Kapak

200

200

100

100

50

70

48

24

24

24

24

24

100

100

100

48

48

48

48

48

48

50

50

50

50

2,70 

2,70 

2,70 

2,70 

2,70

2,50 

2,50 

2,50

2,50 

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50 

2,50

2,50 

2,50

H Birleştirme

İç Dönüş

Dış Dönüş

P4A3-06BY

P4A4-06BY

P4A1-06BY

P4A2-06BY

BEYAZ

BEYAZ

BEYAZ

BEYAZ

BEYAZ

BEYAZ

BEYAZ

P2MS-20

P2MS-30

19,00 ₺

20,00 ₺

20x20 

30x30 

100

100

BEYAZ

BEYAZ

Mat Krom

Krom Parlak

Mat Sarı

Parlak Sarı

BEYAZ

BEYAZ

BEYAZ

BEYAZ

-

-

-

BEYAZ

BEJ

GRİ

MEŞE

ANTRASİT 

SİYAH

BEYAZ

BEYAZ

BEYAZ

BEYAZ

ÜRÜN KODU

FİYAT
(₺/ Ad )

EBAT PAKET İÇİBOY
(mm ) (m ) (Ad )

RENK

FİYAT
(₺/ Ad )

EBAT PAKET İÇİBOY
(mm ) (m ) (Ad )

RENK

FİYAT
(₺/ Ad )

EBAT PAKET İÇİ
(mm ) (Ad )

RENK

60 

60 

60

60

ÜRÜN KODU FİYAT
(₺/ Ad )

EBAT PAKET İÇİBOY
(mm ) (m ) (Ad )

RENK

FİYAT
(₺/ Ad )

PAKET İÇİ
(Ad )

RENKEBAT
(mm )

ÜRÜN 

ÜRÜN 

Montaj Seti
Montaj Seti

ÜRÜN KODU FİYAT
(₺/ Ad )

EBAT PAKET İÇİBOY
(mm ) (m ) (Ad )

RENK

ÜRÜN KODU FİYAT
(₺/ Ad )

PAKET İÇİ
(Ad )

RENKEBATÜRÜN 

ÜRÜN KODU FİYAT
(₺/ Ad )

EBAT PAKET İÇİBOY
(mm ) (m ) (Ad )

RENK

86,00 ₺
86,00 ₺
86,00 ₺
86,00 ₺
86,00 ₺

CASPER
Yapışkan Not
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Çift Parça Küvvet Kenarları

P22-50BY-250

P2MS-50BY

P2UK-50BY

 Montaj Seti

Üçlü Köşe

319,00 ₺

20,00 ₺

Fiyat Alınız

12

100

100

BEYAZ

BEYAZ

BEYAZ

2,50 

-

-

Çift Parça PVC Kapak

P22-63BY-250

P2UK-63BY

430,00 ₺

Fiyat Alınız

63x63 8

100

2,50 BEYAZ

BEYAZ

KÜVET KENAR BANTLARI

P25-415

P25-220

P25A-380

270,00 ₺

175,00 ₺

285,00 ₺

41,4 

22

38 

24

24

24

3,35

3,35

3,35 

BEYAZ

BEYAZ

BEYAZ

ÜRÜN KODU EBAT PAKET İÇİRENK FİYAT
(₺/ ad )

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

EN

EBAT

EBAT

PAKET İÇİ

PAKET İÇİ

PAKET İÇİ

BOY

BOY

BOY

RENK

RENK

RENK

FİYAT
(₺/ ad )

FİYAT
(₺/ ad )

FİYAT
(₺/ ad )

50x50 

ÜRÜN KODU FİYAT
(₺/ Ad )

EBAT PAKET İÇİBOY
(mm ) (m ) (Ad )

RENK

ÜRÜN KODU FİYAT
(₺/ Ad )

PAKET İÇİ
(Ad )

RENKEBAT
(mm )

ÜRÜN 

BOY
(m )(mm ) (Ad )

ÜRÜN KODU FİYAT
(₺/ Ad )

PAKET İÇİ
(Ad )

RENKEBAT
(mm )

ÜRÜN 

 Üçlü Köşe

(m )

(m )

(m )

(mm )

(mm )

(mm )

KÜVET KENARLARI




